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16صفحه ضمیمه رایگان روزنامه قدس  س��ه ش��نبه 9 آذر 1395  س��ال بیس��ت و نهم  ش��ماره 8275

بی‌نیازی از آنِ خداست...

امام جعفر صادق علیه‌السلام:
هر اهل فنی برای موفقیت در کسب وکار 

خود به سه مطلب نیازمند است:

1. تخصص و باهوشی در فن و حرفه مورد نظر؛
2. امین باشد و در کار و مال مردم، امانت و درستی را حفظ کند؛

3. با کارفرما و صاحب کار، خوش‌برخورد و خوش‌قلب باشد.
سـامـانـه اینترنتی سازمان
آگهـی‌های روزنامه قدس

سامانه تلـفـنـی سازمان
آگهی‌های روزنامه قدس

لطفا توجه کنید!
چ��اپ آگه��ی در 
ی  ی‌ه��ا مند ز نیا
روزنام��ه قدس به 
منزله صحت و تایید 
نمی‌باش��د؛  آگهی 
اس��ت  لازم  ل��ذا 
گرامی  همشهریان 
به صحت  نس��بت 
و  کالا  کیفی��ت  و 
خدمات و همچنین 
محی��ط  س�المت 
آگهی‌دهن��ده  کار 
بررسی‌های لازم را 

داشته باشند.

توضیحات بیشتر در 
صفحه 3 نیازمندی‌ها

سامانه تلفنی
سازمان آگهی‌های

روزنامه قدس

WWW.37088.IR

09154422668
الهیه

09151037251
توس

09153127787
راهنمایی

09151203752
طلاب

09155173822
کوهسنگی

09155146459
پیروزی

09151625277
دانشجو

09109272665
سجاد

09151141320
قاسم‌آباد

09155155250
مطهری

دفاتر پذیرش
آگهی درمشهد

وار
لانـ

ارا
حـ

بـ
23

ص5
 ،7

ج5

ط
/9

51
48

34

لوله بازکنی 
و لوله کشی
تشخیص نم ، رفع نم بدون خرابی

تمام نقاط مشهد-شبانه روزی

سالاری 09159182272
09366913115

/ه
95

12
06

9

ط
/9

51
48

98

رفع نم
توالت ، بام ، استخر ، حمام

بدون خرابی

09154414127

اختراع جدید
ضمانت نامه نامحدود

ج
/3

18
93

ط
/9

42
57

21

 افق گازســوز خــودرو
رگلاتور ایتالیایی ، نصب و تعمیرات 

سیستم های پیشرفته CNG )گازسوز کارخانه ای(

با کیت AEB ایتالیا

آموزش تخصصی خودروهای دوگانه سوز کارخانه ای 
32 17 20 81 - 91
09392549488

پل فجر . بین بابانظر 2 و ابتدای 
طبرسی شمالی . پلاک 4

ال 90 ، 206 ، رانا

/ه
95

15
36

1

ج
/9

50
96

46

ق
/9

42
78

21
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین‌آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه‌های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه‌های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم‌پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی‌شویی

آنتن

نقاشی و کاغذ دیواری501

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه‌گذاری و مشارکت

ثبت شرکت‌ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه‌های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصویه هوا/ تصویه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی‌سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه‌چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس‌های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی‌کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس‌بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام‌دی‌اف

داربست

لوله‌کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم‌های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب‌نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه‌کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق‌کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ‌سابی / سنگ‌بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ‌تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی‌های
طبقه‌بندی شده

                                                              قابل توجه آگهی دهندگان محترم!
کدهای  ذیل  در  آن(  برای  شده  تعریف  الگوریتم  طبق  )و  نرم‌افزار  توسط  نیازمندی‌ها  صفحات  آگهی‌های 

اختصاص یافته، چیده می‌شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی‌ها دخالتی ندارد.

رمزینه QR )کی��وآر( مخفف عب��ارت Quick Response به معنی "واکنش 
س��ریع" اس��ت. ابتدا این رمز توسط یکی از شرکت‌های زیرمجموعه صنایع 
خودروس��ازی تویوتا ژاپن به نام کابوشیکی-گایش��ا دنس��و در سال ۱۹۹۴ 
میلادی اختراع و مورد اس��تفاده قرار گرفت. برخلاف بارکدهای اس��تاندارد 
UPC که از خطوط عمودی و اعداد تش��کیل ش��ده‌اند، یک کد QR نه تنها 

)QR( کیوآر
چیست و چه کاربردی

در تبلیغات دارد؟

حاوی اطلاعات بس��یار بیشتری اس��ت، بلکه می‌توان به سرعت به اطلاعات 
گس��ترده‌ای که در آن وجود دارد، دسترسی پیدا کرد. کدهای QR مصارف 
گسترده‌ای دارند؛ از جمله می‌توان در تبلیغات به‌طور موثری از آن‌ها بهره برد. 
این کدها می‌توانند حاوی اطلاعات مربوط به عنوان کس��ب‌وکار، مشخصات 

فردی، آدرس وب‌سایت، شماره‌های تماس، پیامک یا متن و... باشند.

روابط عمومی
روزنامه‌قدس
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ب��ا درج این کدها در کن��ار آگهی‌های چاپی می‌توانی��د مخاطبان خود را 
به راحتی به وب‌س��ایت یا صفحات خود در ش��بکه‌های اجتماعی هدایت 
کنید و همچنین درج ش��ماره‌های تماس خ��ود را در دفترچه تلفن همراه 
مخاطبان‌ت��ان )ب��دون نیاز به تایپ( تس��هیل کنی��د. می‌توانی��د متن‌های 
مفصل‌تری را که در کادرهای کوچک آگهی نش��ریات نمی‌گنجند توسط 

این کدها به اطلاع مخاطبانتان برس��انید. ساخت کدهای QR بسیار آسان 
اس��ت و ابزارهای آنلاین بسیاری برای این کار وجود دارد، به عنوان مثال 
 goqr.me یا qr-code-generator.com می‌توانید از طریق وب سایت‌های

به راحتی اطلاعات مورد نظر خود را به یک کد QR تبدیل کنید.
برای استفاده و خواندن این کدها نیاز به برنامه‌های‌ اسکن مخصوص دارید 

که بر روی انواع گوش��ی‌های هوش��مند نصب می‌ش��وند. اگر گوشی همراه 
هوش��مند شما توسط س��ازنده آن به نرم‌افزارهای بارکد خوان مجهز نشده 
باشد؛ شما می‌توانید با جست‌وجوی کلید واژه Barcode Scanner به راحتی 
و رایگان به انواع این برنامه‌ها دسترسی داشته باشید. در ادامه شما را دعوت 

می‌کنیم در نیازمندی‌های قدس شاهد برخی از این آگهی‌ها باشید.

پــرتــال
جــامــع

ســازمــان 
اقــتــصــاد 

رضــوی

دانشگاه 
علوم اسلامی

رضوی

ج
/9

51
54

27
ط

/9
51

61
06

خریدار و فروشنده 
خط همراه و خط تلفن شهری

0915 111 111 0
سعیدی 37235000
در سایت از کلیه شماره ها 

دیدن فرمایید
www.saedi.Rond.ir

بهترین
قیمت و تسویه

کامپیوترو لپ‌تاپ
Lenovo آک فقط 960ت
لپ تاپ Asus آک 1 م

کامپیوترهای
4هسته‌ای 1/480م
6هسته‌ای 1/760م
8هسته‌ای 1/990م

 بازرگانی معین
37133300
37233300

ج
/9

51
41

58

خرید کامپیوتر و لپ تاپ
کارکرده - تعمیرات در محل

09159237530

ط
/9

51
17

73

تعمیرات پرینتر فتوکپی
شارژ کارتریج در محل

09153071944
38465238

ط
/9

51
53

20
ط

/9
50

91
73

کلات‌بار
وانت، خاور و کامیون

شهر- شهرستان بدون تعطیلی

32625002-3
36658511 - 32621050

09150010482
مدیریت: فتحعلی‌پور

ولیعصربار
وانت، نیسان، خاور
)شهر و شهرستان(

09153581338-37315081

ج
/9

43
22

09
/د

95
12

97
6

خسرو بار 
وانت - خاور - کارگر

36056562-37662126
38915159

پونک بار 
بزرگ خراسان

قبول حمل اثاثیه منزل 
و بارهای تجاری و صنعتی

33685900
33895856
33895855
36237340
36237341
خاور - کامیون - تریلی

شبانه روزی - بیمه رایگان
سرویس دهی به تمام نقاط

ط
/9

51
46

37

با کمترین قیمت 

آراد بار
خاور مبله ، مسقف ، کارگر مجرب
قاسم آباد ، میثاق     36515146

پیروزی ، هاشمیه   38847495 
فکوری ، هفت تیر   38847487

احمد آباد ، کوهسنگی  38425229 
فرامرز ،  سجاد                   36515147
ابوطالب ، خیام                   37416531

مطهری  ،  عبادی                  37416510 
طبرسی ،  طلاب                  32717595  
امام رضا ، عدل خمینی  38331572
سیدی ، صبا                      33895870
مصلی ، چمن                      33864569
بلوار توس ، ج سنتو        35236391

ش
/9

51
56

66

تعاون بار
مجهز به انواع وانت و خاور

ج37299080
/3

22
61

ج
/9

51
36

58

شهر و شهرستان
عابدبار

33865001-36097880
33929364-09152031022

کارگر تلفنی )وکیل(
مخصوص اثاثیه

نیسان-تخفیف ویژه
37429860-09154353200

ت
/9

51
31

40
ش

/9
51

21
91

بار حجاب 
خاور/ وانت

امامت    20 20 61 36
الهیه   30 30 22 35
قاسم آباد  59 28 62 36

ش
/9

51
09

15

با کمتــرین قیــــــمت 

پیـــروز بــــار 
سراسر قاسم آباد  36630030
میثاق ، الهیه          36621846
پیروزی ، فکوری  38845278
سیدی ، کوشش     33127867
طبرسی ، مفتح       32567476
سراسر مشهد       38555987

/م
94

22
31

9

قائم بار
32226492 )6خط(

قیمت توافقی / 10 م بیمه رایگان

ج
/9

50
06

17

توران سیر
مجهز به اتوبوس 

مینی بوس ،ون
09154810030 -36229711 -2

پیکان ، پراید ، آردی
خریداریم

09337393090

ط
/9

51
34

04

نقدی یک ساعته
خرید انواع خودروهای فرسوده 

قدیمی ، وانت سواری مشهد 
شهرستان 09365836665

ط
/9

51
10

05

خرید فرسوده 
و اسقاطی حمل رایگان

09158704009

ط
/9

51
41

65
ط

/9
51

57
24

خرید خودروهای فرسوده
با شرایط ویژه

نصب و فروش قطعات استوک

37528951
09157772010
بین چراغچی 35 و 37
دفتر خودرو فرسوده

ط
/9

51
36

67

خرید
خودروهای 

فرسوده
با شرایط ویژه
بدون کوچکترین 
هزینه برای شما

میدان تلویزیون پمپ بنزین 
اختصاصی کامران فر

38443739
کامران فر09150269007

به بالاترین قیمت
09376959389

ط
/9

51
53

94

خودرو فرسوده شما 
را خریداریم

حتی داخل پارکینگ
09158704919

ک
/9

51
60

34
ط

/9
51

57
02

فرسوده
نقدی

09153110509
خودرو فرسوده شما
با قیمت مناسب خریداریم را 
09150099300

ط
/9

51
44

60

خودرو فرسوده 
شما را خریداریم / سبک و 
سنگین حتی داخل پارکینگ

09159258219-09385410531

ط
/9

51
24

44

1
تلفن و موبایل

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

4
بازار خودرو

گوشی و لوازم جانبی
101

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

تعمیر و نگهداری
204

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

پیکان/رنو/ پی‌کی
403

خودروهای فرسوده
408

ط
/9

51
41

89

چهارراه برق32711020-32721010رسالت بار سـید

طبرسی )سراسری(  32132010

خین عرب 36518339 فضائلی 09154093678
شهر،شهرستان- بدون تعطیلی

/ه
95

02
42

3

/ه
95

13
15

2

ج
/9

51
40

38

آریابار
خاور،وانت ،کارگر مجرب 
متخصص در اثاثیه ولوازم اداری
سجاد ،فلسطین   37664900
مطهری ، ابوطالب   37122600

سراسر سرافرازان 38224277      
امام��ت ، معلم      36012380
کوثر ،هاش��میه   38844799
سراس��ر پیروزی   38766905
هدایت ،خی��ام    37577399
دانشجو ،دانش آموز 38923009

بهشتی،کوهسنگی 38475856      
اقبال،فارغ التحصیلان 35097656
امام رضا،عدل خمینی 38557805
قاسم آباد 36610466
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75
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39

5 
ذر

9 آ
به 

شن
سه 

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
الهیه

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
پیروزی

وز
مر

ن ا
لای

ت آن
قیم

یار
1ع

لا8
ط

1,107,500
1395/09/7

نوسانات قیمت طلا 18 عیار از ابتدای آذر 1395

نقاشی نوین
واحدهای 60 تا 120 متری از 400 تا 

750 هزار تومان فوری ، شیک 
نقد و اقساط 09153161351

ط
/9

51
10

97

نقاشی پیمان 
روغنی   ، پلاستیک 

پلی استر - مولتی کالر 
/د37671052-09153133758

95
08

65
6

مشهد الرضـا درجه 1  
نقاشی واحد های 50 تا 120 متری
300 تا 650 ت،مولتی ، بلکا، فوری
کنیتکس  651  50 50 0915

ش
/9

51
59

69

نقاشی تاجی
اجرای انواع رنگ های مدرن

 و کلاسیک با مصالح درجه یک
09159059089

ط
/9

51
43

55
ط

/9
50

12
54

نقاشی نظری
3 6 0 7 2 7 6 0
09155038564

ش
/9

50
17

21

کاغـــــذ دیـــواری 

ستــایـش 
تا آخر صفر رایگان  اجراء 
100 متر داخل شریعتی 39

3  6  6  2  3  9  4  2
0  9  1  5  0  8  3  3  2  1  2

کنیتکس - مولتی کالر
روغنی ، پلاستیک ، اکرولیک

با قیمت مناسب
32120723-09153039304

ط
/9

43
00

22
ج

/9
51

45
18

روغنی، پلاستیک ،اکرولیک، 
پلی استر ،کنیتکس ،مولتی کالر 

09153056158
09368027466 محمدپور

ط
/9

50
18

24

بلکا - ابریشم
کاغذ دیواری

حسن پور 09388653801
09157952551

نقاشی ، گچبری ، گرانولیت 
طرحهای فانتزی 

0915   518   62   38
 37   63   12   18

ش
/9

51
42

80

نقاشی ساختمانی 
قیمت شکن

نجفی 09153589631

ط
/9

51
60

91

کنیتکس-اکرولیک
روغنی، پلاستیک،مولتی کالر

09361226866
38766529

/ع
94

05
63

2

کاغذ دیواری
کفپوش

پارکت
PVC پانل

سقف کاذب،رنگ
 بلکا،ابریشم

) بازدید و مشاوره رایگان ( 
36110500

09158112558

ک
/9

51
54

45
ط

/9
51

65
26

کاغذ دیواری 
قائم

فروش و اجرای انواع 
کاغذهای ایرانی و خارجی 

ابریشم ، بلکا ، کفپوش
 نقاشی،پنل »بازدید رایگان«

09150398380
نقاشـــی ســاختمان ارزان

روغنی ، پلاستیک ، مولتی کالر 
و ...

0936  0  52  0  247

ش
/9

51
24

08
ط

/9
51

49
97

بازسازی ساختمان 
معماران

تعمیرات و بازسازی کلی
09153184071

09304854995

ط
/9

51
38

88

سقف گستر
پیمانکاری ساختمان

اجرای سقف بتنی، کرومیت،
کامپوزیت و متال دک با مصالح

فروش تیرچه، کرومیت و 
بلوک سقفی/ فروش بتن 

آماده و پمپاژ در اسرع وقت         
09155215309-32570578

09385355309

پیمکانکاری ساختمان 
ساخت،بازسازی،خرده کاری با 
مصالح کارشناسی محل رایگان

اعتمادی 09036869010

ط
/9

51
61

04

ط
/9

51
39

99

تکنو دُر
فروش ویژه کرکره درجه یک

مشهد - اراک - ترک
09155152636
09156152636
33862636

کیان دُر
)عضو رسمی اتحادیه(

کرکره‌ای، برقی، پارکینگی
با گارانتی کتبی

مجهز به اکیپ فنی 24 ساعته
حمیدرضا خوشدل

دفتر 37231990 )3 خط(
09155581990 فروش 

ط
/9

51
57

10
/م

94
22

54
3

شرکت ایگورن
انواع درب های اتوماتیک

پارکینگی، کرکره ای
شیشه ای و ریلی 

فروش ویژه همکاران محترم 
نصب و تعمیرات تخصصی

36062414-15
09158829886

ج
/9

51
59

93

دُرنیکا
جک پارکینگ ،سکوریت -اتومات

09159800981فروش ویژه کرکره رولاپ

ج
/9

51
10

62

درب و پنجره آلومینیوم
09152737075تک جداره ،دوجداره 

37659391

شیشه آریا
نصب و تعمیرات 
فوری،فوری،فوری
09150584147

ط
/9

51
66

16

شیشه نظری
نصب و فروش سکوریت نو 
و دست دوم و کرکره برقی

09159072150-09159080205

ط
/9

51
22

08

جاودان دُر
درب های اتوماتیک

پنجره UPVC ،سکوریت،آکاردئونی
38521090 ـ 09153087207

ت
/9

51
24

95

طرح             اجرا
و  خری��د  مش��هدنما  اتوماتی��ک 
فروش شیشه های نو دست دوم 

پاینده 09151027016

/م
94

22
07

8

ج
/9

51
54

49

آبشارآبی 
آبشار،طرح سنگ
باربیکیو،آلاچیق

09153131017

ط
/9

51
56

54

لوله و لوازم داربست
خرید - فروش

09153205776-32112045

داربست حسینی
در تمام نقاط مشهد - با بیمه
09155006724

ط
/9

51
14

53
ط

/9
42

41
75

داربست سنتو 
 09155254301

35251673-36625007

داربست خوش قول
واقعاّ خوش قول وفوری » تخفیف ویژه «

09155201145 شافعی

ت
/9

51
60

69

ارزان 
 
رولپلاکـ

داربست،ساب،ترمیم
09155135978

ک
/9

51
44

08

پیچ رولپلاک
داربست جهانبانی،خرید و فروش
36511705-09151002066

ط
/9

51
38

09
ط

/9
43

11
86

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32739122- 09156010520

ط
/9

51
58

69

داربست و پیچ رولپلاک 
سید رضوی
09158838040
09159196822
32763060

نصب سریع و مطمئن 
با بیمه مسوولیت

داربـسـت کــیــهــان
نصب سریع و مطمئن با 

بیمه مسئولیت 09155122128
پ38673944 - 09361247874

/9
50

73
92

داربست و پیچ رولپلاک 
ملائی

09153050396

ط
/9

50
01

43

تخته و بشکه
خرید ، فروش ، اجاره 

09157761325-09159064219

ط
/9

51
53

39

5
خدمات ساختمانی

نقاشی و کاغذ دیواری
501

پیمانکاری ساختمان
502

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

شیشه و سکوریت
506

نماسازی، آب‌نما
و آبشار

507

داربست
508

عرضه مستقیم کاغذ دیواری خارجی
از رولی 15 تا 50 هزارتومان ////////////////

مطهری شمالی، نبش چهارراه 35 متری/غلامپور 09155209088 - 05137255394 

ک
/9

50
48

32

ط
/9

51
57

36

اتو اسپرت سید

بدون نیاز به اینترنت

خیابان گاز شرقی
نبش مقداد 8

32741833 
09157034600

با یک نرم افزار ساده روی گوشی
یک سال گارانتی تعویض و 4 سال گارانتی تعمیر

سیستم های امنیتی و ردیابی ماهواره ای خودرو با قابلیت های
قفل و باز، شنود، عکس برداری، روشن و خاموش

ط
/9

43
16

05

داربست 
سادات

3 2 1 1 7 0 7 0
09151153365
09357355367
نصب سریع  با بیمه و تخته

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

0701302453نكي روعليرضا1

0061914762صفدريحميدرضا2

0901736491لشكري ممرآباديسميه3

3674095841جهان تيغعلي4

0946422850محب شاه الدينمعصومه5

0870960865گلي حسن آبادعبدالرضا6

3873342332ساعي حسينيامير7

2295477638سبحانيانافشين8

5228701966احمدي بقمچحسين9

1292313951سخي لطف آبادرضا10

0934458571راعي مقدمسيدمحمد جواد11

0945054475نوري شاهيمجيد12

0944594646راه چمنيعاطفه13

5219735624يكوانلو شهرستانكيهادي14

0920422421بهراميعليرضا15

0630106721جنتيحسين16

2268851451برزنونيمحمد علي17

0941947947صفري لوسعيد18

3732537536موچانيمحمد رضا19

0921834039حضرتيسعيد20

1064100351امام ورديزهرا21

0760087075رزمي گشنيمحبوبه22

0901249610هنرمندان قوژديمسعود23

5229606339تقي‌زاده گاشقنبر علي24

0870936468رحيميسيدجعفر25

0848614011ده باشي زاوه عبس آبادمريم26

0920344585رشيدي مهرستايش27

4949922416علي محمدييوسف28

5228633251محموديغلامحسن29

0872355829مهدوي نيامرجان30

0923338950قاسمي بقمچشهين31

0944828167جزاييزهرا32

0703222041پورعباسغلامعلي33

0922467242روحانينرگس34

0721240569سليماني چنگ‌آباديحسن35

0922417644توكليان فرجمال36

0934501742علاقه بندناصر37

3091431789عربپور زرنديفائزه38

0940889102حسيني تولاييبي‌بي خديجه39

0871023431مطلوب زيدانلوحسين40

0932103561غفورپوريزديعلي‌اصغر41

2739461781عاشوري گورابجواريحوا42

0720079251رشيدي تلخكيوسف43

0946125392وارسته مرشدزادههادي44

0920766552اميرنژاد خورناصر45

0730071278حاتم‌زادهزهرا46

0790340021زرقيعزت47

0938977423افتخاريسيدحميد48

0848839323اميريمحمد رضا49

0941628825خياميابراهيم50

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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نمایندگی
پذیرش 

آگهی
توس

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
دانشجو

10,950,000
سکه بهارآزادی   

0

11,071,000
سکه امامی 

0.21

5,620,000
سکه نیم  

0.18

2,960,000
سکه ربع 

0.34

1,850,000
سکه گرمی 

0.54

1,476,310
گرم طلای24 

0.33

به
شن

 یک
ای

ت‌ه
قیم

  

پیچ و رولپلاک
سنگ - فوری

09153109157

ط
/9

51
53

97
ط

/9
50

51
45

داربست توکلی
نصب فوری09151050822 

09363591573

داربست فرزاد 
نصب همین امروز 37575061 

09300133434

ط
/9

51
16

38
/ر

94
23

45
5

داربست محمدپـور
نصب سریـع - تخته رایگـان
09155186843
09335782606

/ر
94

22
03

2

داربست و پیچ رولپلاک

خسروی
با بیمه بی نام

نصب سریع و مطمئن
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
09155798679
09154417849

داربست 

شهاب
نصب سریع و ایمن

نصب در کلیه نقاط با بیمه
پیچ و رولپلاک 
انواع سنگ و سرامیک

38420400
09151118506

ط
/9

51
53

71
/ر

94
22

13
7

داربست شجاع
نصب در تمام نقاط کشور 

09155181806-32123128

ط
/9

51
13

90

گروه داربست فلزی

نوشاد
سریع و ایمن،اکیپ مجرب،بیمه 

اجرای بزرگترین پروژه های 
ساختمانی ، صنعتی 

با بیش از ربع قرن سابقه

3 7 6 6 5 8 4 7
3 2 5 6 6 1 1 1
3 8 8 4 3 0 3 1
0 9 1 2 9 1 5 2 2 4 1

داربست حسین
بیمه مسوولیت و بی نام

09151569620

ط
/9

50
23

88
ج

/9
50

91
18

داربست سعدی 
0915317535609151240054پیچ ورول پلاک 

داربست قاسمی
09151172943

32133808-32138060

ط
/9

51
42

46
ط

/9
50

16
87

داربست فلزی 
امامپور

با مجوز رسمی از اداره کار
بیمه مسوولیت 

نصب سریع و مطمئن
نازلترین قیمت

09151213858
09153004560
داربست شایگان
نصب همین امروز،چادر ضدآب
09153103428-38908465

ط
/9

51
59

20

داربست متین
09155159285
3 2 1 2 3 2 4 7

ط
/9

50
75

58

نصب

خیمه های عزا
09154004560

ت
/9

51
60

70

ط
/9

51
64

72

ایزوگام شرق
نصب و فروش لایه خام

09155108982
32123232
ایزوگام شرق

آسفالت محوطه کلی ، جزئی
09153219971

ط
/9

51
45

82
ج

/9
51

49
32

نصب ایزوگام وقیر
0915805856009158172269اجرای آسفالت  

ط
/9

43
17

28

ایزوگام قیمت شکن
قیرگونی - آسفالت

32721789-32742361
09153132504

ج
/9

51
63

45

ایزوگام شرق 
درجه یک با نصب 4400
09150522506لکه گیری حتی یک متر 

ایزوگام شرق
با ده سال ضمانت 

09151052631-32724717

ط
/9

51
64

71

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت،لکه گیری

در اسرع وقت
09150020052

ط
/9

51
62

43
ش

/9
51

02
71

ایزوگام شرق
متری 4500 )گران نخرید(

تخفیف ویژه ویژه
شرافتی 09365265704 

ایزوگام شرق ثبت 60736
 لکه گیری، آسفالت
09157599336

37573291

ط
/9

51
55

41

آسفالت محوطه قیرگونی و 
ایزوگام شرق کلی لکه‌گیری سریع
 و ارزان نقد و اقساط 36658418

09155221324

ط
/9

42
60

54

ایزوگام شرق
آلومینیوم دار 5000 ت ساده 

4000 ت با نصب 
09153015535-37534629

ط
/9

51
54

59
ج

/9
51

51
67

ایزوگام شرق 
قیر گونی، آسفالتباضمانت 10ساله              

ابراهیمی 09151182880
37573095- 09331982880

ایزوگام فروردین
نصب کلی و لکه گیری ارزانتر 

از همه جا با ضمانت
09157061012-37285795

ط
/9

51
51

75
/م

94
24

33
9

آسفالت نمونه
خراسان

اجرای مرغوبترین زیر سازی
 و آسفالت در سطح خراسان

09153048573
  09153044838

آسفالت ، محوطه
ایزوگام شرق و قیرگونی

لکه گیری تضمینی
09153088673 و 09158035128

ت
/9

51
31

53

انواع ایزوگام 
کلی و جزئی با قیمت کارخانه 
قیرگونی آسفالت، لکه گیری
09156200291-09153200291

ط
/9

51
45

83

*** ایزوگام شرق ***
با قیمت استثنایی

09155122210-09038737692

/ع
95

02
04

4

گچ کاری و خاک گچ 
اپن، ابزار،لکه گیری و غیره 

09152299321

ط
/9

51
53

56

اجرای سقف های تیرچه کرمیت 
با مصالح و بدون مصالح 

با قیمت مناسب در اسرع وقت
09153091688

ط
/9

51
60

35
ج

/9
51

59
94

تایل
ارزانتر از همه جا 

pvc،mdf ،09159800881کناف ،پارکت

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

51
65

33

تخريب برادران فلاح 
خريد کلیه ضایعات آهن،
آلومينيوم و غیره، با بیمه

09151187499 - 36660883

ط
/9

42
48

38

حمل خاک و نخاله با
نیسان شبانه‌روزی

سید 09356871399

ط
/9

51
17

69

سنگ سابی کارآفرین
ساب سنگ،موزائیک،پله،بتن 

نما شبانه روزی
09151242965

ط
/9

51
53

81

سنگ سابی نسیم
ساب انواع سنگ، موزائیک

بتن، پله، نما و گرانیت 
09150841343

x/
95

09
53

0

سنگ سابی خراسان
ساب سنگ،  موزائیک 

نما ، پله با ضمانت
09151094621- 32769656

ط
/9

51
01

47

سنگ سابی رسالت
ساب سنگ، موزائیک، بتن

09155828438
09158015391

ط
/9

50
91

74

سنگ سابی سجاد
ساب انواع سنگ و گرانیت
پیچ و رولپلاک با ضمانت

32719428-09155600518

ط
/9

51
49

08

سنگ سابی قدس
سنگ ، موزائیک ، پله بتن و نما 
با ضمانت 09155801070

ط
/9

51
44

59

مشهد بالابر سازنده 
آسانسور حمل کالا، کرایه بالابر 
ساختمانی،جوشکاری اسکلت و ...

09153174587 

ط
/9

50
17

38

بالابر صنعتی ولیعصر 
ساخت انواع بالابر و آسانسور 

حمل کالا و غذا با ضمانت
09155224257-36675888

ق
/9

42
70

20

اجاره بالابرهای نفربر 
یک نف��ره و دونفره تا ارتفاع 20 
متر و برج پیما تا ارتفاع 100 متر
09157060507-09151024869

ک
/9

51
47

64

لیفتراک سیار دانشگر
تخلیه ، بارگیری ، جابجایی

09159060369-09159060961

ط
/9

51
54

28

بالابر و کالابر رنجبر
سازنده کالابرهای حمل بار 
و غذا و بالابرهای ساختمانی

09155107379

ط
/9

50
69

11
ج

/9
51

56
73

سماتیک
سرویس نگهداری آسانسور

38824494هرتوقف 6000ت

 MDF صنایع چوب و
عصر جدید

کابینت، اشکاف، درب آپارتمان
09156910516-09336960043

ط
/9

51
22

06

ایزوگام و عایق‌کاری
509

گچبری و
رابیتس‌بندی

510

اجرای سقف
511

تخریب ساختمان
512

سنگ‌سابی، سنگ‌بری 
و نماشویی

513

جرثقیل و بالابر
514

آسانسور
515

کابینت / ام‌دی‌اف
516

ط
/9

51
52

57

داربست
رضوی

0 9 1 5 5 1 2 0 7 9 1
3 7 3 2 0 8 2 1

نصب فوری - بیمه مسوولیت

پیچ و رولپلاک

ط
/9

51
37

98

ایزوگام
درجه یک صادراتی

آسفالت
اقساط 4 ماهه

ضمانت کتبی 10 ساله
09153061401
32743187-32129002
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  1
39

5 
ذر

9 آ
به 

شن
سه 

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
سجاد

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
راهنمایی

لار
خ‌د

نر
وز

مر
ن ا

لای
ت آن

قیم

1395/09/7 نوسانات نرخ دلار از ابتدای آذر 1395
37.780

کابینت MDF 290 ت
ملامینه 240 ت

36634324 -09158262528

ط
/9

50
97

12

صنایع فلزی و ام دی اف
 برادران حسن پور خیام 46

09151209395
09156489925

ط
/9

51
25

67

بازسازی، تعمیرات 
MDF تبدیل کابینت فلز به

در اسرع وقت، قیمت مناسب و 
کیفیت عالی 09150031903

ط
/9

51
57

05

MDF سناتور
طراح و مجری انواع دکوراسیون 
داخلی،کابینت،کمد دیواری و...
با قیمت مناسب 09396651683

ط
/9

51
63

18
ج

 / 
95

08
49

5

مصالح مرغوب ارزان
دیواره گچی-آجر-سیمان 

گچ-ماسه)نقد واقساط(
36915288-09155111740

ط
/9

51
35

51

سیمان و مصالح
با قیمت استثنایی

09153051449-09105551449

حفاظ بوته ای 
تولیدانبوه-کمانی ومیلگردی

بارنگ کوره 
38920147

/د
95

10
02

5

گازرسانی
تفکیک کنتور گاز 

تعمیرات نرده نقد و اقساط
سمیعی 09153088155

ط
/9

50
74

64

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه‌ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9

51
27

46

کانکـس کانتـینر آسیــا
ساخت انواع کانکس های ویلایی

وخرید وفروش نو ومستعمل
09152006237 ـ 36513914

ت
/9

51
63

22

کلیه کارهای خرده کاری 
و جوشکاری درب و پنجره و...

و نصب دربهای ضد سرقت
09152004173

ط
/9

51
61

08

جوشکاری سیارـ فوری
اجرای سقف شیبدار ـ نرده پله
حفاظ روی دیوارـ تعمیرات درب

شاهی    09158656031    

ت
/9

51
57

38

جوشـــــکاری سیــــار
فروش و نصب انواع حفاظ 

آکاردئون ، روی دیوار و پنجره
0936  469  59  15

ش
/9

51
59

96

کانال سازی عدل
 کانال کولر،هود،هواکش،دریچه 
و... جوشکاری پذیرفته میشود
قیمت مناسب 09150771408

ط
/9

51
41

46

جوشکاری سیار - غدیری 
اجرای سقف شیبدار ، نرده پله
سایبان ، پارکینگ و خرده کاری
36216014 - 09151071656

ش
/9

51
58

71
ج

/9
51

41
18

فروش وتعمیر تخصصی آیفون 
کلیه نقاط شهر بدون تعطیلی

38458764-36041773
09156433488

پیمانکار برق ساختمان
سیم کشی بصورت معمولی

اتومات،نیمه اتومات،BMS و...
هاشمی 09223039564

ط
/9

51
54

00
ش

/9
50

11
48

املاک سراسری قاسم آباد   
فقـط در یـک روز 

خرید ، فروش - رهن و اجاره 
36216588 - 36225588

املاک گلستان طرقبه
خرید، فروش، معاوضه
 باغ، ویلا 35592265
آهنی 09151151566

ط
/9

51
37

93
ط

/9
51

36
16

املاک فردوسی - قاسم‌آباد
خرید و فروش - رهن و اجاره

09151134105
36226053-36228644 

خرید             فروش

طرقبــه
34224200-09153142611

ط
/9

51
65

31

توسعه تدبیر ایرانیان
انجام کلیه مقدمات اخذسند 
ملکی،آستانه،اوقاف،تفکیک 
آپارتمان  09159066340

ط
/9

51
37

13

پانسیون بانوان
اجاره 250 هزارتومان

 فول امکانات پیروزی 32
09033293610

ط
/9

51
63

25

خوابگاه در مشهد
دانشجویان و فارغ التحصیلان 

شاغل 05132241793
09157064622

ط
/9

51
63

26
ط

/9
51

64
59

آپارتمان نوساز 
90 متر تقریبی ، دونبش 
 2 خواب ،35 متر تراس  

آسانسور،پارکینگ اختصاصی
پمپ آب گاز رومیزی ، هود  

کاغذ دیواری فی 140م
بازدید : هدایت 1 بین 

ایثارگران 3و5 املاک سالار

37324672
09155088776

فروشی
آپارتمان سناباد 1 - 12 ساله فول با 
تمام اثاثیه 100 متری با وام بانکی 
09124762919 - 09124845098

ک
/9

51
67

26
ط

/9
51

62
02

فروش فوری آپارتمان
200 متری 145 متر زیربنا

 55 متر صحن حیاط 
2 خوابه پارکینگ ، آسانسور  

پکیج امکانات رفاهی فول 
پنجتن صادقیه فی : 160م

09159107597

ط
/9

51
59

17

منزل ویلایی 75 متر
 50 متر زیربنا، تمام اسکلت 

امتیازات کامل، فی 55 م

170 متر زمین وصل به 
خانه، متری 300 هزار تومان 

واقع در هسته مرکزی شهرک 
الماس وصل به الماس شرق 

09155173580

قابل توجه مالکان زمین های 
زراعی و صنعتی ما برای زمین 

شما خدمات ویژه ای داریم 
36086694

/د
95

15
35

3
ط

/9
51

53
14

خرید ضایعات 
خراسانی

 آهن،آلومینیوم،مس، برنج
 چدن،شیرآلات،شوفاژ،موتورخانه
درب و پنجره،کابینت،تیرآهن
میلگرد،بخاری،خرده ریزانباری

 به قیمت بالا

09151205371
جزئیکلی

ط
/9

51
58

12

خریدار کلیه 
لوازم منزل

یخچال، آبگرمکن، فرش
ضایعات و خرده‌ریز انباری
شکاری32134674

09159127114
خریدار کلیه لوازم

 منزل و اداری علی
37266286

09156526491

ط
/9

51
44

94

عادلانه ، منصفانه
خریدار مبل، سرویس چوب 

یخچال و ...
فردوسی 09152142036

ط
/9

51
60

44
ط

/9
51

36
57

خریدارفرش ماشینی
09153195715

32779784-09153060148

خریدار عادلانه
کلیه لوازم منزل نقدا - فوری
37232387-36570836

09155219941

/ر
94

22
32

2

6
املاک و مستغلات

7
خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

مشاورین املاک
601

رهن و اجاره
آپارتمان

602

خرید و فروش 
آپارتمان

606

خرید و فروش
خانه و ویلا

607

خرید و فروش
صنعتی و کشاورزی

610

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

مصالح ساختمانی
517

نرده و حفاظ
518

گازرسانی
519

سوله و
کانکس کارگاهی

521

جوشکاری
522

برق و آیفون
ساختمان

524

/د
95

14
92

6

ج
/9

50
95

33

مجلسی غربی13، منزل ویلایی
125 متر زمین ملکی سند 6 

دانگ پایانکار 90 متر بنا 2 خواب 
09153134476

ط
/9

51
57

44

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

5240147647شيرزادمجتبي1

0935066330موسويسيدرضا2

3621390596يكخا نسبمحمود رضا3

0921623852صابريمحمد جواد4

0935120262برزوي گلستانيليلا5

6449528370توزنده جانيمحمد رضا6

3422140182تركمانيعلي7

0946487065اميريمهدي8

0922926360برادران علافبهزاد9

0941406814پورنقيمحمد جواد10

0944588069ابراهيم‌پور دوغ‌آباديعليرضا11

5629962159عبدالهيرسول12

0924957972رضايي خورمحمد13

0924303158ابراهيمي گرويامير رضا14

2160072321هاشمي كوچكسراييسيده زهرا15

0943008451جعفري‌نژادحسين16

0900194294صادق تولاييحسن17

0639444636رمضان‌زادهاعظم18

0921276192كاريزيمسعود19

0720424682شاهيسعيد20

0935120262برزوي گلستانيليلا21

4990099893سبحانيعلي22

4270479213احمديياسمن23

6249443150محمودياله وردي24

3422140182تركمانيعلي25

5228305726واحدي نكيفاطمه26

0871401754ميناناوخيگلدسته27

0872763196يزدي سرابعقيل28

0937986003سلطانيمهدي29

2120732159عبادي لگزاييانقاسم30

5479775154آكارليلا31

0921334613ملجاييمهديه32

0920864708داودي فرخدزهرا سادات33

2372469177ارفعامر اله34

2371297852عباس‌پورشرف35

0944862081دليريسيدناصر36

0942052935ميبدياميررضا37

0940028050فراهيفرهاد38

0923945131وثوقي فررامين39

1630284629حبيبيانمريم40

5539695224نصرتي خورمختار41

0920200214بزم آراصالح42

0945921901زارع علي‌آباديفاطمه43

0939678950سربازسعيد44

0921362684آقاييوحيد45

5249551270وزيريمحسن46

0069698971موذنيانغلامحسين47

0941353893بخشي مژدهمرجان48

0901263265محمد‌زادهفاطمه49

0651665876بهرام نيانرگس50

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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  1

39
5 

ذر
9 آ

به 
شن

سه 

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
قاسم‌آباد

41,130
نرخ یورو  

0.91

5,680
نرخ یوآن )چین( 

0.35

 10,680
نرخ دِرهم امارات  

1.23

560
نرخ افغانی

0

11,560
نرخ لیر )ترکیه( 

0.96

29,20
نرخ دینار )عراق(

0.69

به
شن

 یک
ای

ت‌ه
قیم

نمایندگی
پذیرش 

آگهی
طلاب

  

تعمیرات بخاری، آبگرمکن های 
دیواری ، منبع ای ، شومینه

گازهای فردار ایرانی و خارجی
33420459-09153069223

ط
/9

51
35

80
ش

/9
51

37
31

تلویزیونتعمیــــر انــــواع 
LCD - LED

درکل سطح شهر خدمات 
تـــــک ا ر پا

350  22  000
09  333  222  600

تعمیرات یخچال و فریزر
در محل )بازدید رایگان(
09150480493

9/ه
50

24
67

خدمات فنی ناصر 
سرویس و نصب بخاری، گاز 
آبگرمکن 09152412823

09159102823

ط
/9

42
49

34

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9

50
21

71

ط
/9

51
35

60

قالیشویی

علـوی 
عضو اتحادیه 

3 7 2 7 5 1 0 6
3 2 5 6 7 2 0 1
3 2 4 8 6 8 0 0
09154148157

سرویس دهی رایگان

ج
 / 

95
06

95
1

قالیشویی    
میلاد 

373396003731460037649518
شستشوی اسلامی

قالی‌شویی 
و رفوگری نسیم

عضو درجه یک اتحادیه
32422910 - 11

37656716
38402025
32420796

32231648 - 9
09157902973

سرویس منظم و سراسری
مدیریت: امیری و پسران

ط
/9

51
05

30

آبادگران
ارائه دهنده خدمات مدرن 

فرش شویی
رفوگری و مبل شویی

33015
شماره تلگرام 09215270931

ط
/9

51
16

22

قالیشویی تاژ
36225105
36586309

ط
/9

50
19

11

ط
/9

50
19

10

قالیشویی و مبل شویی

تاژ
شستشو 100% به روش اسلامی

38924418 
32715374
38471584

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

تعمیرات لوازم منزل
801

قالی‌شویی
802

ط
/9

51
56

28

قالی شویی

صدف
100% اسلامی با ضمانت بدون چروک 

سراسر شهرنیم قرن تجربه در
 شستشوی فرش های دستباف و تراکم بالا

09158107173-09363403077
3 2 5 6 3 0 1 8 -3 2 1 5 2 9 8 2
3 7 4 1 7 8 9 6 -3 3 8 7 3 4 3 6

ط
/9

51
39

86

3رفاهقالیشویی 2 7 3 3 2 2 9 -3 2 5 7 3 6 4 5
37123353-09154167304  شستشو 100% اسلامی

ط
/9

51
39

83

قالیشویی

32733234حیـات پاک -33419862
38449359-09155127304

شستشو 100% اسلامی

ط
/9

51
39

85

قالیشویی

3مشهد الرضا 2 5 9 1 3 2 9 -3 7 2 9 5 4 5 4
3 6 0 9 4 2 3 3 -0 9 1 5 1 2 0 0 8 2 7 سرویس سراسر شهر - شستشو 100% اسلامی

ش
/9

51
38

08
ط

/9
50

05
24

شرکت قالی‌شویی

مشهد
عضودرجه یک 

اتحادیه 
شعبه دیگری ندارد
قالی‌شویی‌هایی با 
پسوند و پیشوند 
مشهد ارتباطی با 
قالی‌شویی مشهد 

ندارد

38933554- 6
36512497 -9
........... مدیری��ت ...........

3 6 5 1 2 4 3 0
.....................................

مجهز به دستگاه‌های
تمام اتوماتیک

/ر
94

02
07

0
ط

/9
51

33
75

قالی‌شویی
گل افشــان
33140

33713389 �37315799
32787006 �37411404
32564441 �36615852
33427503 �38712275
33666021 �37583283

قالی‌شویی امیری
عضو درجه یک اتحادیه

شست‌وشو / 100% اسلامی
با ضمانت بعد از شست‌وشو

با دستگاه‌های تمام اتوماتیک
قاسم‌آباد، وکیل‌آباد، پیروزی

کوی امیر، خیام، کلاهدوز
 36220174  

راهنمایی، احمدآباد، کوهسنگی
 38417109

ابوطالب، عبدالمطلب، هدایت
 37684638 

طلاب، طبرسی اول و دوم، گاز

37653769
نخریسی، سیدی، ساختمان
33444814 

با مدیریت وحید امیری

ط
/9

51
05

29

قالیشویی
اطلــــــس

با 30 سال سابقه 
در زمینه فرش‌های
دستباف و ماشینی
با کادری متخصص 

شستشو 100 درصد اسلامی
تضمین کیفیت

سرویس دهی رایگان
ارائه خدمات رفوگری

33682802385180723883360532568326

/ر
94

22
56

5

قالیشویی
محمدیان

شستشوی 100 % اسلامی 
سرویس رایگان تحویل 48 

ساعته مجهز به آبگیر لوله ای
36043955
3 2 5 1 8 6 1 5
32227239
36238405
37284544
37346557
38847351
38673856

ط
/9

50
87

53

قالی‌شویی 

آوا
با ضمانت بیمه ایران

شست و شو مبل و موکت

3 2 2 2 4 3 1 6
3 2 1 2 4 4 7 7
3 2 1 2 1 1 2 2
3 8 4 1 4 9 5 2
3 6 0 9 9 0 3 0
3 6 0 7 3 8 0 8
3 2 7 9 4 1 2 8
3 8 7 1 6 0 0 1
3 7 5 9 7 0 3 0
3 8 5 4 6 7 9 8
3 3 6 8 1 8 9 8
3 7 2 4 1 9 3 3

با سرویس منظم سراسر مشهد

ط
/9

50
05

10
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نمایندگی
پذیرش 
آگهی
کوهسنگی

نمایندگی
پذیرش 
آگهی
مطهری

ان
هر

س‌ت
ور

ب
وز

مر
ن ا

لای
ت آن

قیم

1395/09/7
79,669.9نوسانات بورس از ابتدای آذر 1395

ج
 / 

95
07

41
4

ط
/9

50
74

79

ط
/9

50
82

98

/ه
94

28
85

7

ط
/9

50
12

36

/م
94

31
41

8

ط
/9

50
12

35

قالی شویی و مبل شویی

رفو گری

تحت پوشش بیمه ایران
3 7 4 9 0 2 3 1
3 7 3 2 9 7 0 5
3 6 6 1 2 5 8 6
3 5 1 3 0 4 7 4
3 2 7 3 6 5 0 6
3 2 4 2 4 9 7 2
3 2 1 3 5 9 5 6

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

نمونـه

ط
/9

50
12

34

قالی شویی 
و مبل شویی

عدالتیان
تحت پوشش

رفوگریبیمه ایران

سرویس سراسر شهر
37490284
36612764
35130473
32762877
32424973
32135948

ط
/9

50
12

32

قالی شویی 
و مبل شویی
امین

تحت پوشش
رفوگریبیمه ایران

3 2 4 2 4 9 7 3
3 2 7 6 2 8 7 6
3 7 2 9 2 2 9 6
3 2 1 3 5 9 4 8
3 2 2 5 2 3 7 8
3 6 5 7 0 1 8 4
3 7 3 4 8 7 0 3

ایام تعطیل 09153000443  
شستشو با ضمانت 9/ه

50
34

71

ج
/9

51
46

77

قالیشویی 

تبرک 
شستشوی 100%اسلامی 

رفوگیری ،خاک گیری 
36225030352272783214113332141122لکه گیری 

09156490466

ش
/9

50
23

14

قالــــــی شویــــــــی 

اعتــمـاد 
با ضمانت بعد از شستشو 

شستـشو به روش 
100% اسلامـی

3  3  8  1  2  1  0  0
3  3  8  2  3  3  3  5
 3  3  4  4  2  6  3  0
3  8  5  9  1  7  5  0
 3  6  2  3  1  0  0  7
3  2  7  4  2  0  5  0

0  9  1  5  1  0  1  6  2  3  9
3  2  5  1  9  8  0  5

قالی شویی

ثامن
38716002
33681897
37241977
38421087
36071034
33928714

سرویس منظم سراسر شهر

ط
/9

50
05

11

ش
/9

50
21

97

قالی شویی
اطمینان

نامی آشنا و مطمئن
32 21 64 31
33 85 00 14

33 87 22 59 - 62
38 82 78 66
32 67 32 37

0915 113 04 70

ط
/9

51
44

53

قالیشویی 
تهـــران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

قالی شویی ارمغان
آیا میدانید با شستن یک 

فرش در منزل بیش از 
1000 لیتر آب شرب هدر 

می رود؟

33014
 

رسیدگی به شکایات
32426353

تحت پوشش وزارت تعاون
شماره تلگرام

09215270931

ط
/9

51
14

01

قالیشویی
سلیمان

با 27 سال سابقه 
با کادری مجرب 

متخصص  شستشوی 
فرشهای دستباف و 

ماشینی تراکم بالای کرم 
با ضمانت بعد از شستشو 

صددرصد اسلامی
32118887
37113437
35227276
36036425
33729862
3 2 1 5 1 7 1 1
3 8 8 1 9 6 1 6
3 7 6 2 1 5 1 0

پ
/9

43
21

49

شماره ملینام خانوادگیردیف  نام

5749209571رحمانيعلي1

0936343877نجفيفاطمه2

1371671869شمس موسويسيدمحمود3

0921520123موسويسيده ركسانا4

0945390701مراديفاطمه5

3874538801طاهرخانيمنيره6

5228536450قاسمي نصرآباديمعصومه7

0794618561سعادتمندمحمد8

0690124198اشروديمحمد رضا9

0936999640صبوريمعصومه10

0870970453قياميصغري11

0702941700حسني نسبمحمود12

0922571831غيور خبازيسجاد13

0943858828عامليصديقه14

0935926445عباس‌پورقاسم15

1860698980نوييجهانگير16

0945699271هنروري تلگردجمال17

0778908550كريم‌نژادهاجر18

1738732444قربانييونس19

5220017454الهياميد20

0870440365نصر‌آباديليلا21

0941205088شادپورمهدي22

2093225700انديحوريه23

5749665755حسينيسيداحمد24

0943512255علي‌نژاد خبازاحسان25

0946725683شريفيسيما26

2092047795شجاعي لنگريسيده مهناز27

0690512287منصوريمهلا28

0940987457آساييمنصوره29

0933767722اسلاميجواد30

0932289029بهمن‌پورمهدي31

0780671260ريونديكوثر32

0923730192رحمانيميلاد33

0323413511اقباليمحسن34

5228994378غيورفاطمه35

0941217515رحمتينيره36

0946992428نوروزي كناردرياخديجه37

0946363341سدنيعلي38

0748997253واسطه چهارطاقيرحمت اله39

0859558010محبيصغري40

0945257694اكبري منشمجيد41

0920455549پژولايمان42

0872303012احمديانمهدي43

0922531307افشارپورمصطفي44

0681867507داناييمهدي45

5749553531قدمگاهيفرح46

0793526949وحدتي‌پورزهره47

0946054274احمديعلي48

3255652995جوشقانيعزيزالملوك49

0938150014منتظري اسفجيررضا50

محل مراجعه جهت دریافت مدارک پیدا شده
1- اداره کل پست استان خراسان رضوی- عدل خمینی - تلفن 193

2-پست تلفنی 193
)از کلیه همشهریان امانتدار تقاضا می‌شود مدارک پیدا شده را به نزدیک‌ترین 
صندوق پستی بیندازند تا از طریق این سرویس به صاحبان آن تحویل گردد.(

پست یافته
طرح مشترک روزنامه قدس و 

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران
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خط زندگی
ضمیمه

سبک زندگی

خط قرمز
ضمیمه
حوادث

به
شن

ت ‌
یرا

تغی

79,669.9
شاخص کل بورس  

0.49

3,254.4

30 شرکت بزرگ 

0.24

88,895.7

آزاد شناور 

0.28

56,544

بازار اول 

0.76

169,609.3

بازار دوم  

0

66,878.3

صنعت 

0.61

به
شن

 یک
ای

ت‌ه
قیم

قالی‌شویی

 لعل خراسان
شستشوی ضمانتی 

و 100 % اسلامی
انواع فرشهای دستباف نفیس 

و ماشینی کرم و تراکم بالا 
با 35 سال سابقه

3 2 7 1 0 3 6 9
37338149
38476511
32736605
32724358

ط
/9

50
05

13

قالیشویی جهان

3651418337130240365190493213896336618614آستانه
سریع،تمیز، ارزان و باضمانت

حتی تعطیلات
تحویل 48 ساعته
مبل شویی جهان 

آستانه
36514183
09156172305
تأسیس: 1384

دفتر مرکزی: آزادی 101 
سرویس سراسرمشهد
09155334029

ج
/9

51
51

38

ط
/9

50
70

30

قالیشویی و مبل شویی 

فرش آرا
می بره ، می شوره ، می یاره

تخصص در شستن 
فرش های کرم ، دستی 

نفیس و موکت
3 5 2 2 8 1 5 8
3 6 6 3 9 4 2 0
3 2 7 4 4 5 9 6
3 2 2 3 8 4 0 3
3 3 4 2 4 5 4 2
3 7 4 2 5 2 6 2
09156544925
شست و شوی انواع فرش 

موکت ، مبل در منزل 
با دستگاه تمام اتوماتیک

قالی شویی

 پارسیان 
38581040
33493040
36215293
37341958
32175316
3 8 7 1 9 0 0 2
37590448
شستشو صددرصد 

اسلامی 
همراه با سرویس رایگان 

در سطح شهر 

/د
95

16
26

7

قالیشویی

 خراسان
مظهر پاکیزه شویی

و شستشوی فرشهای
 نفیس صادراتی با 
سرویس های منظم
در تمام نقاط شهر

شستشوی مبل و موکت
32217771-2
3 2 1 1 3 7 2 3
3 2 1 2 4 9 4 9
3 2 1 3 9 1 9 8
3 2 2 5 8 0 6 1
3 7 5 9 7 0 1 0

ط
/9

50
05

08

قالی‌شویی
ایران مـهـر

37313736
35227310
38599692
37340688
32175278
33419195
35236389
37590450

سرویس دهی در تمام نقاط
/د

95
16

69
1

تخلیه چاه آرمان
با 5%تخفیف 09337227198
09159769801-32574911

ط
/9

50
16

86

حفـــر چــــــاه نــــــــو 
لایه روبی چاه کهنه،لوله بازکنی
وصل اگو  52 26 307 0915

0930  722  19  65

ش
/9

51
56

67
0

ط
/9

50
65

77

تعمیرات ولی
لوله بازکنی ، نم زدگی

قاسم آباد             36234463
پیروزی                   38825769
خیام ، سجاد              37610630
ابوطالب                   37230536

شهرک صنعتی و کارخانجات 
09159821524

لوله بازکنی
میدان شهدا - فلکه آب 

33646332
09151019537

/د
94

28
50

2

تخلیه چاه
09151071036

33817764-33437701

ط
/9

51
48

83

-------
لوله بازکنی
کاردان
ضمانتی - شبانه‌روزی

وصل اگو تخصصی
تشخیص با دستگاه

رفع نم و بو
100 درصد
ترمیم کف

سرویس با مصالح
تعمیرات لوله‌کشی

09159029510
38825264
37285670
-------

/ر
94

24
23

7

ط
/9

51
39

82

حفر چاه نو
لایه روبی چاه کهنه
09155209061

لوله کشی - وصل اگو 
رفـع نـم بدون خـرابـی 

35  23  69  93

ش
/9

51
64

49

تخلیه چـاه
09153131040

32597333-09151223530

ط
/9

51
38

01

)لوله بازکنی صداقت(
)وصل اگو( 09155098166

0901338069109332812370

ک
/9

51
09

45

تخلیه چاه متین
09155572705

09151070561-32574863

ط
/9

50
83

86

شرکت مشهد پوشش 35472
نظافت نما به شیوه مدرن بدون
داربست،نانو،ساب،رسوب‌زدایی

و جرم گیری،رولپلاک
))بازدید رایگان((

)بالابر جهت کار در نما اجاره ای(
38216675-09157060507
36232816 -37659268
)عضو اتحادیه معماران تجربی(

ک
/9

51
48

65

مبل شویی
بزرگ خراسان

تخفیف ویژه هتل داران و 
حسینیه ها 

خشکشویی مبلمان،فرش،موکت 
با دستگاه در منزل،نظافت 
کلی ساختمان پله و پیلوت

لادن ، صیاد ، دلاوران
38641152

پیروزی ، هاشمیه ، سرافرازان
38223556

قاسم آباد ، معلم ، امامت
36214515

سجاد ، فرامرز ، ابوطالب
37668502

سراسری 09332260303

ط
/9

51
47

34

نیکو نظافت
نظافت کلی،منزل،اداره،اعزام نیرو

»چناری«    09334648203
09155794892-36671972

ط
/9

51
50

00

تخلیه چاه
لوله‌بازکنی و رفع‌نم

803
خدمات نظافتی

804

ط
/9

51
09

19

/م
94

21
88

3

ملتقالی‌شویی
شست‌وشو به
روش اسـلامی
تحت پوشــش
بیمه ایــــــران
دارای مجــــوز

رسمی
تلفن کارخانه:

3 6 6 6 6 3 3 0
3 6 6 5 2 8 2 0
322134 33

تلفن دفاتر:
3 6 6 1 1 1 1 6
3 2 2 2 0 2 3 3
3 6 0 9 8 5 8 4
09155134006
09155048595
36580457

/د
95

14
04

9

ج
/9

51
29

32

لوله بازکـنـی
مشهدالرضـا

وصل اِگو
تشخیص ترکیدگی

و نم‌زدگی با دستگاه
ترمیم کف سرویس

با مصالح
38221813 پیروزی�
38764468 سجاد�
38825264 فردوسی�
38825264 کوهسنگی�
37285670 مطهری�
38764467 معلم�
38221813 وکیل‌آباد�
37285670 عبادی�
38825264 هاشمیه�
38221813 هفت‌تیر�

ط
/9

51
23

95



س
قد

مه 
زنا

رو
ن 

گا
رای

مه 
ضمی

حه 
صف

16

10

82
75

ره 
شما

م  
 نه

ت و
یس

ل ب
سا

  1
39

5 
ذر

9 آ
به 

شن
سه 

قدس خراسان
ضمیمه
خراسان‌رضوی

هشت
ضمیمه
نوجوان

209,000,000
 132SE پراید

0

212,000,000
111EX پراید

0

380,000,000
پژو 206 تیپ2

0

666,000,000
CS35 چانگان

0

820,000,000
 V5 برلیانس

0

270,000,000
SX تیبا هاچ‌بک

0

343,000,000
رانا

0

317,000,000
LX سمند

0 رو
ود

رخ
ازا

ب
وز

مر
ن ا

لای
ت آن

قیم

ط
/9

51
03

16

نظافتی ثامن
تخفیف ویژه هتلداران 

خشکشویی مبلمان، فرش 
موکت با دستگاه در منزل 
نظافت کلی پله و پیلوت 

امام رضا، عدل خمینی،نخریسی
32223675

پیروزی ، هاشمیه ، سرافرازان
38223556

فرامرز، امامت، قاسم آباد
36214515

کلاهدوز، احمدآباد ، کوهسنگی
38472275

سراسری 37326346

 نـظافتـی آیـسـان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

51
41

80
ط

/9
50

46
64

نظافتی طاها
خشکشویی مبلمان،فرش،موکت

با دستگاه در منزل
نظافت کلی / پله پیلوت

پیروزی ، فکوری ، سرافرازان
38211073

فرامرز ، خیام ، ابوطالب
37660520

قاسم آباد ، امامت، معلم
36011939

وکیل آباد ، لادن، صیاد
35099177

سراسری 33871679

ط
/9

51
58

49
شرکت نظافتی 
نزهت »تاسیس 76«

کارگر خانم و آقا کار در منزل 
تسویه حساب بعد از رضایت

مدیریت مهندس فرهوش
37384995 - 37384959

09302612066

تزئینات الهیه
انواع پرده های ترک، افقی 

عمودی وکاغذ دیواری»خدابنده«
09153004595-38929217-18

ط
/9

51
29

15

آبگرمکن شکاری تعمیر 
و تعویض منبع جوشکاری در محل 
10هزار،تعمیر کولر 37390310
32112993-09153184729

ط
/9

51
07

06

پکیچ،رادیاتور
تعمیر ، نصب ، راه اندازی
09127295634

ط
/9

51
66

55

خدمات آبگرمکن
 و تانکر محمدپور

تعمیر و تعویض منبع با ضمانت
36670124-09153252271

ط
/9

51
48

31
ط

/9
51

54
53

پکیچ،کولرگازی
 تعمیرات تخصصی ، نصب
 خرید و فروش کارکرده

09154447527-38767869 

فروش پکیچ رادیاتور
زیر قیمت سناباد

09353731272

ط
/9

51
53

26

سبزآراد خراسان
ریشه کنی تضمینی سوسک، 

موش و حشرات موذی / با مجوز 
رسمی از وزارت بهداشت / با دو 
مجوز بهداشت و جهاد کشاورزی

09159174146
09153073318

36083335

/م
94

24
34

0

قابل توجه تولیدکنندگان 
نگین و برش لیزر پارچه 
قیمت مناسب 09154873070

ط
/9

51
66

71

فروش ویژه بهترین چادرهای 
دانشجویی،لبنانی،اماراتی و.. 
17شهریور پاساژ جواد طبقه 
همکف پ5 09150609925

ط
/9

51
62

44

جذب  و معرفی ضامن 
**** جهت امور بانکی ****

09900573990

/د
95

06
30

2

پرداخت وام
 با سند مسکونی

رفع سوء اثر
چک )طبق ضوابط(

38449926
09367703353

ط
/9

51
44

96

9/ه
50

23
01

مشاوره 
تخصصی

وام
مشهد- شهرستان

فقط با سند مسکونی
50 الی 100 م
500 الی یک

 میلیارد به بالا
09309689492

38929511
فک رهن

09105508347
38929511

/ر
94

22
27

8
ش

/9
50

84
83

املاکـــــ آلمــــا
وام 85 م 

نقدا خریداریم 
فــــــــــــــــــــــــــــــــــــــوری 
0915  75  75  75  4

3   663   90   90

ش
/9

51
53

10

بهترین مشاوره
اخـذ وام %18

و فک رهن
0915  00  96  96  5
36 58  52  73 - 5

فرهنگیان محترم
 خراسان رضوی

فقط در ش��عبه سناباد می‌توانید
طلا و سکه دراقساط 16ماهه بدون
پیش پرداخت خریداری نمایید.

 آدرس: آبکوه 6
38457252

ط
/9

51
47

28

خریدار وام ازدواج
به بالاترین قیمت
09157422159
38330804

ط
/9

51
59

49

چـک آزاد 
0903  214  90  48

ش
/9

51
60

72
ط

/9
51

46
35

خرید و فروش وام

83م
زیر نظر مشاور حقوقی

36621022-09155234409

*جذب و معرفی ضامن*
جهت امور بانکی 

0 9 9 0 5 8 9 8 9 7 5
0 9 9 0 5 8 9 8 9 7 6

/د
95

07
92

9
ط

/9
51

59
47

جذب کارمند 
و کاسب و بازنشسته

با پورسانت عالی 
و پشتوانه قوی و محضری

09155222159
معرفی ضامن معتبر

کارمند،کاسب،بازنشسته 
نیازمندیم   09017238958

ط
/9

51
47

30

سند
جهت غیر بانکی موجود است

09154167050

ط
/9

51
49

91
ط

/9
51

63
17

نیازمند ضامن
کارمند ، کاسب
مستمری بگیر

37139051
09156613078

چک آزاد
09398800459

ط
/9

51
59

18

خرید و فروش
وام 4 درصد منصفانه

09151082606-38682839

ط
/9

50
06

06

ضامن
کاس��ب، کارمند و س��ند 

به جز بانکها و موسسات مالی
09308851498

/ه
95

13
07

3
ط

/9
51

64
23

سند و ضامن
جهت ضمانت دادگاه 

فوری موجود است
09336796325

36621905
جذب و معرفی سند و ضامن 
جهت ضمانت دادگاه فوری  
09154091471

ط
/9

51
64

25

معرفی ضامن
کارمند کاسب تمامی بانکها

 و موسسات 09034440228
09034440229

ط
/9

51
59

48

چـک آزاد معتـبر
0935  895  0  352

ش
/9

51
60

41

چک آزاد
09156613078

ط
/9

51
59

79

مشاور تکنیک های 
خلاقانه در زمینه بازاریابی

جذب مشتری و افزایش فروش
 قربانی 09309900289

ط
/9

51
58

10
/ر

94
23

56
1

آموزش عربی - انگلیسی
مشاغل ، بازار ، جویندگان کار 

CD هتل ، سفر و ... مشاوره
 و جزوه رایگان 32722114

ط
/9

50
91

90
ج

/9
51

44
40

آموزشگاه مداحی
ولیعصر

بیس��ت  ب��ا  ش��عبه  دو  دارای 
س��ال س��ابقه لطف��اً در انتخ��اب  
آموزش��گاه دقت و تحقیق انجام 

دهید
09153055440
0936511177237126181

ترجمه عربی و روسی
آموزش مکالمه عربی
09351949900

ط
/9

51
53

99

قاری - مداح
مجالس ترحیم و مذهبی

نماز و روزه قضا
37341753-09153025645

ط
/9

51
55

56
ط

/9
51

56
39

ازدواج آسان
مشهد خدمات مجالس 
پیوندآسان با 7 سال سابقه
32792338-37685493 
دفتر مرکزی 33653941
غلامی 09156494543

آتلیه انوش
/ کودک / عروس / اسپرت /
09153093414 - 36616066

ط
/9

42
43

64

انوش نو
آتلیه تخصصی کودک

09306260061 - 36615294

ط
/9

42
43

69

9
پوشاک

10
خدمات

اداری و مالی

11
پزشکی

سلامت و زیبایی

12
خدمات آموزشی

و فرهنگی

13
مجالس و مراسم

پوشاک، کیف و کفش
901

پارچه و چادر
902

سرمایه‌گذاری
و مشارکت

1002

مشاوره و
روانشناسی

1102

ترک اعتیاد
1104

آموزشگاه‌های
تخصصی

1201

تدریس خصوصی
و مشاوره تحصیلی

1203

برگزاری مجالس
و مراسم

1302

عکاسی و 
تصویربرداری

1303

پرده و مبلمان
806

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

سم‌پاشی
808

/ه
95

12
68

2

/ه
95

12
07

2

/ه
95

15
94

5

ط
/9

51
14

51

مشاوره

)%
تا 21

وام)18 
09157000320

09396768300
38671830

 )مشهد - شهرستان( 

رایگان

سند مالکیت تا 90% کارشناسی
تجاری ملکی تا 70% کارشناسی
بدون محدودیت مبلغ بنام صاحب سند
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ورزش
ضمیمه
ورزش

سلام
ضمیمه زیارت

380,000,000
پژو 206 تیپ5

0

391,000,000
E2 90 تندر

0

415,000,000
پارس تندر

0

595,000,000
MVM 550 اتومات

0

422,000,000
MVM 315 هاچ‌بک

0

317,000,000
پژو 405

0

آتلیه تخصصی
 کودک انوش

09153093414 - 36616066

ط
/9

42
43

67

تـالــار
»نفری 18000«
4نوع غذا با سرویس کامل
//// 4 نوع میوه  ////

//// 4 نوع شیرینی ////
//// سفره عقد ////

//// کیک سه طبقه ////
اجرای موزیک ، نورافشانی

چایخانه ، بستنی
تخفبف فیلم برداری 

آرایشگاه عروس
گل ماشین عروس

لباس عروس 
»» فقط ویـژه دی ماه ««
��09357210433

ت
/9

51
64

74

باغ تالارترنـج
بلوار توس 33 شهرک پردیس

09153020337
09396430665

ت
/9

50
39

81

كرايه چی ونوس/ميز ، صندلی  
ملامين  ، چينی  ظروف   ، فرش 
    38442074 و سيلورجات 
09155117891 - 38402530

ج
/9

50
24

25
ط

/9
51

07
49

دامداری افشاری
عرضه کننده گوسفند زنده 
و خونی همراه با قصاب و 
سرویس رایگان، شبانه روزی

09151058358
09159767279

دامداری حسینی
عرضه گوسفند زنده و خونی

شبانه روزی 09153065497
پیک رایگان 09351185843

ط
/9

51
64

61

دامداری میرزایی
 گوسفند نرینه با قصاب و 

سرویس رایگان شبانه روزی
38464887 - 09152001021

ط
/9

51
65

34

دامداری مقدم
با قصاب شبانه روزی

 32594258-09151135477
09159098896

ط
/9

51
35

07

دامـداری سیـد جـلال
گوسفـند زنده هـمراه با قـصاب

»»»» شـبانـه روزی ««««
09155495322

ت
/9

51
63

99

به تعدادی نیرو
با پورسانت عالی جهت 
همكاری در موسسه 
فرهنگی نیازمندیم.

 09152626949
سلجوقی

ک
/9

51
65

55

منشی خانم
محدوده رسالت نیازمندیم

09037564124

/ر
94

23
54

4

منشی خانم 
آشنا به نرم افزار 

تاکسی تلفنی نیازمندیم
09356512232

ط
/9

51
61

07

صبا اندیشه ثبت 1772
نیروی حسابدار با حقوق و مزایا 

بعد از دوره عملی و تخصصی 
سریعا نیازمندیم 38444397

ط
/9

51
44

58

به تعدادی کارگر ماهر
جهت جوشکاری آبگرمکن سازی 

نیازمندیم
09153252271

ط
/9

51
64

65

کارگر ساده شهرستانی
با جای خواب نیازمندیم
09154167050

ط
/9

51
66

73

به چند خانم طراح گرافیست 
نیازمندیم 37139051

09156613078

ط
/9

51
59

76

به تعدادی موتور سوار
جهت پیک موتوری نیازمندیم

09386627720

ط
/9

51
64

60

خود اشتغالی ویژه
جوانان جویای کار

اگر به دنبال فرصت شغلی با 
درآمد بالا در منزل یا آپارتمان 

هستید با ما تماس بگیرید. 
آموزش رایگان / تضمین خرید
گارانتی / 10 سال خدمات پس 

از فروش
09159166008 - 38678894

ط
/9

51
30

09

ساخت و نصب کامپوزیت
و چلنیوم و انواع تابلوهای 

تبلیغاتی، چاپ بنر
09157338023

ط
/9

51
64

63

ط
/9

51
65

21

خرید ضایعات
به بالاترین قیمت

آهن، چدن، آلومینیوم، مس 
برنج، پلاستیک، کارتن و غیره

09156013512
09108424240

09330973338

خری��د آه��ن آلات تخریب��ی و 
ضایعات و...  عضویت : 833

09157006104
09351947298 غلام آذر

9/ه
50

19
52

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

تالارپذیرایی
و باغسرا

1304

کرایه‌چی
1306

قصابی و دامداری
1307

بازاریاب
1401

منشی و تایپیست
1402

حسابدار
1403

کارگرماهر
1409

کارگر ساده
1410

طراح سایت،  گرافیست 
امور رایانه

1414

پیک موتوری
1415

جویای کار
1416

تابلوسازی
1504

خرید و فروش
ضایعات

1701

خرید ضایعات
آهن ، مس ، برنج ، آلومینیوم

موتورخانه
09193042567-09159054594

ط
/9

51
29

16
ط

/9
51

53
11

خرید ضایعات 
خراسانی

 آهن،آلومینیوم،مس، برنج
 چدن،شیرآلات،شوفاژ،موتورخانه
درب و پنجره،کابینت،تیرآهن
میلگرد،بخاری،خرده ریزانباری

 به قیمت بالا

09151205371
جزئیکلی

ت
/9

51
04

05

خرید ضایعات
در محل

مس ،آهن ،آلومنیوم و غیره،...
لوازم منزل و انباری

09154353200
37429860 کمالی

مفقودی دانشنامه
خانم الهام پارسامهر دارای 

شناسنامه شماره 20863 صادره 
از مشهد متولد 67/09/26 

فرزند رضا اظهار می دارد که 
دانشنامه پایان تحصیلات مقطع 

کارشناسی ایشان مفقود گردیده 
است لذا به موجب این آگهی 
دانشنامه مذکور ابطال می 

گردد. از یابنده تقاضا می شود 
مدرک فوق را از طریق پست به 
نشانی مشهد- پردیس دانشگاه 
فردوسی- مدیریت آموزشی- 
اتاق 19 ارسال و یا درصورت 

امکان تحویل نمایند.
مدیریت آموزشی دانشگاه 

فردوسی مشهد

س
/9

51
67

20

انجام اجرایه مهریه،نفقه 
بازداشت اموال،وصول مطالبات
ثبت شهرداری، آستان قدس

09157367228

ط
/9

51
36

18

18
گوناگون

مفقود شده
1801

متفرقه
1802
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شرکت 
فناوری 

اطلاعات و 
ارتباطات 

رضوی

موسسه 
تربیت بدنی 
آستان قدس 

رضوی

ج
/9

43
20

78
ج

/9
43

20
80

ج
/9

43
20

84

1601 / 1602 / 1603
آژانس‌های مسافرتی/تورهای مسافرتی

فروش بلیت

/ر
95

10
99

7
/ر

95
10

99
8

آدرس کاریابیایمیلفاکستلفننام مدیریتنام کاریابی
طلاب، نبش مفتح 3276853132766959info@apadanajob.ir 3مسعود یوسفخانیآپادانا1
رضا شهر، بلوار پیروزی، مقابل اداره مخابرات، پلاک 3879722138796147karyabi_ati@yahoo.com222احمد داراب‌نیا آتی2
بلوارتوس، توس83، پلاک 3651897636518975info@tooskar.ir491علی اقبالی شاندیزآرمان توس3
بلوار وكیل‌آباد، سمت چپ بین وكیل‌آباد 22 و سه‌راه آب و برق، پلاك 3866099938660999info @aryajob.com540ناصرموقرمقدم آریا4
حاشیه بلوارعبدالمطلب، بین عبدالمطلب 34 و 36، پلاک 86، طبقه یک3727081637270816info@karyab.irنجمه تقویآریانا5
الهیه، الهیه 1، قطعه هشتم، سمت چپ، طبقه فوقانی کاغذ دیواری ارم0912177689835252245asanjobs1395@gmail.comابوالقاسم مودودیآسان6
خیابان قرنی7، نرسیده به چهارراه میدان بار، پلاک 4، طبقه دوم 3725537737231623ofoghjob@yahoo.comسیدمحمد افتخار افق7
میدان شهدا، چهارراه خواجه‌ربیع به سمت خیابان محسن كاشانی، بین محسن كاشانی 44 و 46 - پلاک 3727990037246227karyabi_iran@yahoo.com70حمیرا امانیان ایران8
خیابان امام خمینی، ده دی، نبش امام خمینی35، طبقه دوم پاساژ طاهری، واحد شماره 3851333938537343info@jobayandeh.com18حبیب‌اله مجلسی آینده سازان9
میدان جانباز، بین جانباز یک و سه، برج آسمان، ساختمان بانک پارسیان، طبقه 37655460a.barzmehr@yahoo.com5 37020وفا توكلیبرزمهر10
میدان استقلال، خیابان استقلال، نرسیده به استقلال 3، پلاک 71، طبقه 3608522136065239parskar@yahoo.com3سیدحمید قدمگاهی پارس11
بلوارمعلم، بین معلم 21و23، پلاک 257، طبقه فوقانی رستوران فجر3606022236060222pooya1385@yahoo.comمنصوره دانشورپویا12
خیابان امام رضا، بین امام رضا 27 و 29، پلاک 891، طبقه دوم3859737138532368talashkar@yahoo.comعلی ابریشمی تلاش13
بلوار سازمان آب، نبش شهید صادقی 3763756537687084Tavangaran_karyabi@yahoo.com10ناصر الفاظی توان گران14
مطهری شمالی، بین 11 و 13، طبقه بالای مسجد امام علی )ع(3728968437110820jamee@keaa.irسیداحمد هاشمیجامعه15
حدفاصل میدان شهدا و سعدی، کوچه سجادی، پلاك 3221040032240090karyabikh@gmail.com40جوادبیدگلی مقدم خراسان16
بلوارطبرسی شمالی، نبش طبرسی شمالی 13، ساختمان اداری، پلاک یک، طبقه سوم3215254432152544info@rastatoos.comآسیه لعلرستا توس17
شهرک صنعتی توس، شهرک صنعتی فناوری غذایی، دفتر ورودی شهرکfanavaran_job@yahoo.com 3542445835424547 بهروز ارانی فن آوران18
میدان راهنمایی،به طرف بلوارسجاد، دستغیب 6، پلاك 438456604karafarinan20@gmail.com21-38446123کریم سید حسین‌زاده كارآفرینان19
بلوار شهیدقرنی، بین قرنی 29 و 31، ساختمان 1225، طبقه سوم، واحد3723330137233302koosha.kar@gmail.com7مریم تاجی شرامین كوشا20
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خدمات و محصولات آستان قدس رضوی
1901

مخاطبان گرامی! در این صفحه محصولات و خدمات و فعالیت‌های متنوع فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی آستان قدس رضوی معرفی می‌شوند.
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اجتماعی و اقتصادی آستان قدس رضوی معرفی می‌شوند.
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پایگاه خبری
تحلیلی

پرتال جامع 
آستان قدس 
رضوی

ماهنامه
بین‌المللی 

زائر

 نیازمندی‌ها؛ ضمیمه روزنامه قدس
 صاحب امتیاز: آستان قدس رضوی )موسسه فرهنگی قدس(

�
 مدیرمسؤول و سردبیر: ایمان شمسایی

 مدیرسازمان آگهی‌ها: مهدی غفوری‌فرد

 نشانی سازمان آگهی‌ها: مشهد، بلوار سجاد، نبش سجاد1
 سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها: 37088

 سامانه پیامکی سازمان آگهی‌ها: 300037088
www.37088.ir :سامانه اینترنتی سازمان آگهی‌ها 

 تلفن: 37628205-051  فاکس: 051-37610085

 مخاطب��ان گرام��ی؛ تولی��د کنن��دگان و صاحب��ان 
کسب‌وکار لطفا انتقادات و پیشنهادات خود را درباره 
نیازمندی‌ها و آگهی‌های روزنامه قدس با ما در میان 
بگذاری��د و م��ا را در ارتقاء کیفیت انتش��ار آگهی‌ها 
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روزنامه قدس
دفترتهران

حفاظ بوته ای
تولیدانبوه-کمانی ومیلگردی

بارنگ کوره ای
38920147
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